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W 2017 r. Krakowski Program Przedsiębiorczości wykonywany był przez 15 wydziałów UMK i dwie

miejskie jednostki organizacyjne – dowiedzieli się radni podczas posiedzenia Komisji Innowacji.

Jak mówił Filip Jarmakowski z Centrum Wspierania Przedsiębiorczości, zgodnie z zapisami w

Programie do realizacji przewidzianych zostało 45 zadań. Zadania realizowano w ramach pięciu

priorytetów: promocja działań związanych ze wspieraniem przedsiębiorczości, wspieranie

młodych przedsiębiorstw, informacja i doradztwo, współpraca ze szkolnictwem, wsparcie dla

istniejących przedsiębiorstw. Wydział Rozwoju Miasta zorganizował dwa konkursy: w ramach

Priorytetu 2. Wspieranie młodych przedsiębiorców i w ramach Priorytetu 4. Współpraca ze

szkolnictwem - promocja postaw przedsiębiorczych wśród młodzieży i społeczności

akademickiej. Z laureatami konkursów zawarto umowy na realizację zadań publicznych w

zakresie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości.

Laureaci konkursów otrzymali też nagrody pieniężne.

Finansowanie programu odbywa się zarówno z budżetu miasta jak i ze środków unijnych. Z

budżetu w 2017 r. przeznaczono ponad 8 mln złotych, gdy rok wcześniej było to ponad 10 mln.

Występujący trend spadkowy finansowania Programu z Budżetu Miasta jest odbierany

pozytywnie, tym bardziej, że pomoc lub ulga następuje na wniosek przedsiębiorcy, a tych w

ubiegłym roku złożono zdecydowanie mniej. Zmniejszyła się liczba beneficjentów

korzystających z pomocy de minimis i wartość tej pomocy.  Jak mówił Filip Jarmakowski

działania podejmowane w ramach Krakowskiego Programu pomagają lokalnym przedsiębiorcom

w podjęciu decyzji o założeniu i prowadzeniu własnej działalności gospodarczej a

przedsiębiorcom, którzy taką działalność już prowadzą ułatwiają funkcjonowanie.

W 2018 roku zaplanowano aktualizację Krakowskiego Programu Przedsiębiorczości.
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